
 

 
 

 
         Velamentöz Kord Girişi 

Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve sormanız gerekenler 

 
Velamentöz Kord Girişi nedir? 

Velamentöz kordon girişi, bebeği plasentaya bağlayan göbek kordonu doğrudan plasentaya 

değil, zarlara girdiğinde gerçekleşir. Bu, genellikle yumuşak yapıdaki kordon tarafından korunan 

fetal kan damarlarının, plasentaya girmeden önce koruma olmadan zarlar boyunca yollarına 

devam etmesiyle sonuçlanır. 

Velamentör Kord nasıl oluşur? 

Velamentoz kordonun neden bu şekilde yerleştiği net değildir. Kordon gebeliğin başlangıcında 

doğru bir şekilde yerleşmiş olsa da, gebelik sırasında plasentanın şekli ve göreceli 

pozisyonundaki değişikliklerin kordonun tam olarak takip etmemesine neden olabileceği ile ilişkili 

görüşler vardır. 

Daha fazla test yaptırmalı mıyım? 

Velamentöz kordon girişi görüldüğünde doktorlar bebekte yapısal farklılıklar (anomali) olup 

olmadığını kontrol edecektir. Genellikle başka anomaliler mevcut değildir. 

Velamentöz kordon girişi bazen daha küçük bebeklerle ilişkilendirilebildiğinden, doktorunuz 

muhtemelen bebeğin büyümesini izlemek için seri ultrasonlar önerecektir, yaklaşık olarak 24. 

gebelik haftasından itibaren genellikle her 4-6 arayla olacak şekilde.  

Damarlar serviksinize yakınsa, doktor plasentanın aşağıda olup olmadığını ve korunmasız 

damarların serviksin üzerinden geçip geçmediğini kontrol etmek için vajinal ultrason yapabilir, 

bu durum vasa previa olarak bilinir. Bu, serviksin üzerinde bulunan damarların doğum sırasında 

veya öncesinde yırtılma riski altında olması nedeniyle yapılması gereken önemli bir ayrımdır. 

Gebelik sırasında takip edilmesi gerekenler nelerdir? 

Çoğu gebelik komplikasyonsuz kalacaktır. Ancak, herhangi bir sıvı kaybı veya kasılma, 

damarlarda bir miktar sıkışmaya neden olabileceğinden, doktorunuzu görmeniz için sizi harekete 

geçirmelidir. 

 



 

 
 

 
         Velamentöz Kord Girişi 

Hasta Bilgilendirme Serisi – Bilmeniz ve sormanız gerekenler 

 

Doğduktan sonra bebeğim için ne anlama geliyor? 

Vasa previa ile ilişkili olmayan izole velamentöz kordon insersiyonunun bebeğiniz doğduktan 

sonra herhangi bir etkisi olmayacaktır. 

Tekrarlayacak mı? 

Velamentöz kordonun tekrar insersiyon riski herhangi bir gebelikte olduğu gibidir ve yaklaşık 

%1'dir. İkizlerde risk biraz daha yüksektir. 
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